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Investeringsforeningen Lån & Spar Rationel Invest – forløb af ekstraordinær 
generalforsamling den 8. juni 2007  

I forlængelse af den ordinære generalforsamling i Investeringsforeningen Lån & Spar Rationel Invest 
den 26. april 2007 blev der i dag, den 8. juni 2007, afholdt en ekstraordinær generalforsamling i 
foreningen til behandling af bestyrelsens forslag til afdelingsfusion samt vedtægtsændringer.  
 
Den ekstraordinære generalforsamling blev gennemført i overensstemmelse med den fremlagte 
dagsorden og bestyrelsens fuldstændige forslag. Bestyrelsens forslag til afdelingsfusion samt 
vedtægtsændringer blev vedtaget med den fornødne majoritet.  
 

Den vedtagne afdelingsfusion indebærer, at afdeling TEKNOLOGI (fondskode DK001604430-8) 
fusioneres med afdeling NORDAMERIKA (fondskode DK001620150-2) med sidstnævnte afdeling 

som den fortsættende. Der henvises i det hele til de tidligere offentliggjorte fusionsdokumenter, 
herunder fusionsplanen, fusionsredegørelsen, vurderingsmandsudtalelse og –erklæring. 
 
I overensstemmelse med fusionsplanen  er OMX Københavns Fondsbørs anmodet om at standse 
handelen med beviser i afdeling TEKNOLOGI (børspause). 
 
Afdelingsfusionerne vil først blive gennemført, når Finanstilsynets godkendelse af det vedtagne 
foreligger, og til den tid vil afdeling TEKNOLOGI blive afnoteret.  
 
Som en konsekvens af den vedtagne afdelingsfusion vil beviser i den ophørende afdeling blive 
ombyttet med beviser i den fortsættende afdeling. Dette vil ske umiddelbart efter, at Finanstilsynet har 
godkendt fusionen. Ombytningsforholdet beregnes på grundlag af forholdet mellem de indre værdier 
opgjort senest 5 dage efter, at Finanstilsynets godkendelse foreligger.   
 
De vedtagne vedtægtsændringer vedrører dels afdelingsfusionen og dels to af bestyrelsen foreslåede 
ændringer: 
 

• Fordelingsnøglen for afdelingernes andel af fællesomkostninger ændres. Hidtil har 

afdelingernes højeste formueværdi i året været grundlag for fordelingen, men dette ændres til 
afdelingernes formueværdi pr. ultimo hver måned. 

• Ifølge de gældende vedtægter skal foreningen vælge to revisorer. Dette ændres, således at 
der for fremtiden alene skal vælges én statsautoriseret revisor. 

 
Vedtægtsændringerne vil først blive gennemført, når Finanstilsynets godkendelse af det vedtagne 
foreligger.  
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Henvendelser vedrørende denne fondsbørsmeddelelse bedes rettet til undertegnede på telefon  
nr. 38 14 66 10. 
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